
Registar ugovora zaključenih u razdoblju od 01.01.2012. do 31.12.2012.  

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave 

Broj objave u 
elektroničkom 

oglasniku 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Datum 
sklapanja 

ugovor 

Naziv 
odabranog 
natjecatelja 

Rok / Razdoblje 
na koje je 

sklopljen ugovor 

Konačan iznos 
plaćen temeljem 

ugovora 

1.  
 

OBRASCI, TISKANICE I 
OMOTNICE ZA RTG 

SNIMKE 
EMV:01/12 2012/S 002-0000055 Otvoreni postupak 147.218,95 07.03.2012. URIHO 07.03.2013.  

2.  
 

UREDSKI MATERIJAL EMV: 02/12 2012/S 002-0000058 Otvoreni postupak 154.184,71 21.03.2012. DIVmar d. o. o. 21.03.2013.  

3.  
STOMATOLOŠKI 

MATERIJAL 
EMV: 03/12 2012/S 002-0000370 Otvoreni postupak 2.022.822,55 20.12.2012 

Medical 
Intertrade 

20.12.2013.  

4.  
 

AUTOKLAV (za 
ginekologiju) 5 komada 

EMV: 05/12 2012/S 002-0001558 Otvoreni postupak 75.639,04 24.04.2012. 
Medical 

Intertrade 
09.05.2012. 75.639,04 

5.  
 

PAPIRNATA 
KONFEKCIJA I TEKUĆI 

SAPUN 
EMV: 06/12 2012/S 002-0001879 Otvoreni postupak 199.853,30 27.04.2012. 

Barkom G.M. – 
d.o.o 

27.04.2013.  

6.  
 

ELEKTRIČNA ENERGIJA EMV: 07/12 2012/S 002-0009398 Otvoreni postupak 994.807,02 01.06.2012. 
Hep opskrba 

d.o.o. 
01.06.2013.  

7.  
 

HEMATOLOŠKI 
ANALIZATOR 

EMV:08/12 2012/S 002-0011763 Otvoreni postupak 229.000,00 31.05.2012. Medi lab d. o. o. 15.06.2012. 229.000,00 

8.  
 

TONERI I TINTE EMV: 09/12 2012/S 002-0012463 Otvoreni postupak 102.150,00 26.06.2012. Ingpro d.o.o. 19.06.2013.  

9.  
MATERIJAL I 

SREDSTVA ZA 
ČIŠĆENJE 

EMV: 10/12 2012/S 002-0016128 Otvoreni postupak 45.611,10 27.06.2012. Divmar d.o.o. 27.06.2013.  

10.  EKG EMV: 11/12 2012/S 002-0018501 Otvoreni postupak 121.800,00 27.06.2012. 
Tehničar – 
Unicomp 

12.07.2012. 121.800,00 

11.  

RTG 
FILMOVI 

1. GRUPA 1: 

EMV: 12/12 2012/S 002-0027568 Otvoreni postupak 

204.991,50 24.07.2012. Shimadzu d. o. o. 24.07.2013.  

RAZVIJAČI GRUPA 2: 
40.800,00 24.07.2012 Shimadzu d. o. o. 24.07.2013.  



FIKSIRI GRUPA 3 61.491,50 24.07.2012. Medic d. o. o. 24.07.2013  

12.  
 

USLUGE ČIŠĆENJA 
PROSTORIJA DOMA 

ZDRAVLJA 
EMV: 13/12 2012/S 002-0036376 Otvoreni postupak 649.021,89 28.08.2012. V grupa d.o.o. 28.08.2013.  

13.  SANITETSKI MATERIJAL EMV: 14/12 2012/S 002-0038012 Otvoreni postupak 345.526,33 14.08.2012. 
Medicina – 

promet d.o.o. 
14.08.2013.  

14.  
TRAKE ZA MJERENJE 

GLUKOZE U KRVI 
EMV: 15/12 2012/S 002-0044307 Otvoreni postupak 50.875,00 19.09.2012. Biognost  d. o. o 19.09.2013.  

15.  MOBILNA TELEFONIJA EMV: 16/12 2012/S 002-0047445 Otvoreni postupak 209.432,00 12.12.2012. VIPnet d.o.o 12.12.2013.  

16.  
POPRAVAK 

STOMATOLOŠKIH 
APARATA 

EMV: 17/12 2012/S 002-0049182 Otvoreni postupak 260.500,00 17.10.2012. Elektronik d.o.o. 17.10.2013.  

17.  EKO USLUGE EMV: 18/12 2012/S 002-0049723 Otvoreni postupak 105.268,00 21.09.2012. Gajeta d.o.o. 21.09.2013.  

18.  ZAMJENA STOLARIJE EMV: 19/12 2012/S 002-0050850 Otvoreni postupka 601.879,23 02.10.2012. Pućo d.o.o. 02.11.2012. 601.879,23 

19.  
ODRŽAVANJE 

OBJEKATA 
EMV:20/12 2012/S 002-0056747 Otvoreni postupak 770.678,00 29.10.2012. Gradel d.o.o. 29.10.2013.  

20.  OSOBNO RAČUNALO EMV: 21/12 2012/S 002-0057557 Otvoreni postupka 138.750,00 15.10.2012. 
Senso Profi 

d.o.o. 
31.10.2012 138.750,00 

 


